АДМИНИСТРАЦИЯ
 КАЗАТКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25.12.2015 г.                                                                                          № 125
с. Казаткуль

Об утверждении схем водоснабжения
муниципального образования
Казаткульского сельсовета

Во исполнение Федерального закона РФ от 7 декабря 2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановления Правительства РФ от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»,  на основании Устава Казаткульского сельсовета, Генерального плана Казаткульского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схемы водоснабжения села Казаткуль, села Успенка, деревни Новоалександровка и деревни Лебяжье муниципального образования Казаткульского сельсовета Татарского района Новосибирской области  на 2015 -2019 г.г. и на период до 2025 года.
2. Данное постановление разместить на сайте администрации Казаткульского сельсовета Татарского района Новосибирской области www.kazatkulsky.regiontatarsk.ru
3. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Казаткульского сельсовета
Татарского района
Новосибирской области                                             В.Ф. Макаренко